
01 - Actividades Centrales 0.00 157,365.50 157,365.50 157,365.50 726,630.38 0.00 0.002,036,806.67 0.00 2,036,806.67

00 - Sin Sub Programa 0.00 157,365.50 157,365.50 157,365.50 726,630.38 0.00 0.002,036,806.67 0.00 2,036,806.67

000 - Sin Proyecto 0.00 157,365.50 157,365.50 157,365.50 726,630.38 0.00 0.002,036,806.67 0.00 2,036,806.67

001 - Corporacion 
Municipal

0.00 96,800.00 96,800.00 96,800.00 429,950.00 0.00 0.001,301,600.00 0.00 1,301,600.00

000 - Sin Obra 0.00 96,800.00 96,800.00 96,800.00 429,950.00 0.00 0.001,301,600.00 0.00 1,301,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,296,600.00 0.00 1,296,600.00 0.00 96,800.00 96,800.00 96,800.00 424,950.00 0.00 0.00

11300 15-013-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

39,600.00 0.00 39,600.00 0.00 3,300.00 3,300.00 3,300.00 0.00 13,950.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 759,000.00 0.00 759,000.00 0.00 93,500.00 93,500.00 93,500.00 0.00 286,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 198,000.00 0.00 198,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,024.08 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 116,975.92 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

002 - Alcaldia Municipal 
(Alcalde, Vice 
Alcalde)

0.00 35,865.50 35,865.50 35,865.50 187,338.71 0.00 0.00464,206.67 0.00 464,206.67

000 - Sin Obra 0.00 35,865.50 35,865.50 35,865.50 187,338.71 0.00 0.00464,206.67 0.00 464,206.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

454,206.67 0.00 454,206.67 0.00 34,065.50 34,065.50 34,065.50 180,988.71 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 306,589.50 0.00 306,589.50 0.00 34,065.50 34,065.50 34,065.50 0.00 136,262.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 102,196.50 0.00 102,196.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 31,226.71 0.00 31,226.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,226.71 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,193.96 0.00 14,193.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 6,350.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 0.00 6,350.00 0.00 0.00

003 - Auditor Interno 0.00 15,200.00 15,200.00 15,200.00 52,500.00 0.00 0.00143,700.00 0.00 143,700.00

000 - Sin Obra 0.00 15,200.00 15,200.00 15,200.00 52,500.00 0.00 0.00143,700.00 0.00 143,700.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

138,000.00 700.00 138,700.00 0.00 15,200.00 15,200.00 15,200.00 47,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 85,500.00 0.00 85,500.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 28,500.00 0.00 28,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 5,000.00 700.00 5,700.00 0.00 5,700.00 5,700.00 5,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,700.00 700.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,700.00 700.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

004 - Recursos Humanos 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 56,841.67 0.00 0.00127,300.00 0.00 127,300.00
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000 - Sin Obra 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 56,841.67 0.00 0.00127,300.00 0.00 127,300.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,666.66 0.00 126,666.66 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 56,208.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 47,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,708.33 0.00 8,708.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,708.33 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 3,958.33 0.00 3,958.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

633.34 0.00 633.34 0.00 0.00 0.00 0.00 633.34 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 633.34 0.00 633.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 633.34 0.00 0.00

03 - Administracion Financiera 0.00 173,583.29 173,583.29 173,583.29 616,250.47 0.00 0.001,428,433.34 158,083.11 1,586,516.45

00 - Sin Sub Programa 0.00 173,583.29 173,583.29 173,583.29 616,250.47 0.00 0.001,428,433.34 158,083.11 1,586,516.45

000 - Sin Proyecto 0.00 173,583.29 173,583.29 173,583.29 616,250.47 0.00 0.001,428,433.34 158,083.11 1,586,516.45

001 - Secretaria 
Municipal

0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 49,500.00 0.00 0.00142,600.00 0.00 142,600.00

000 - Sin Obra 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 49,500.00 0.00 0.00142,600.00 0.00 142,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,600.00 0.00 140,600.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 47,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 85,500.00 0.00 85,500.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 28,500.00 0.00 28,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 7,600.00 0.00 7,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

002 - Contabilidad y 
Presupuesto

0.00 13,764.99 13,764.99 13,764.99 54,938.01 0.00 0.00143,700.00 0.00 143,700.00

000 - Sin Obra 0.00 13,764.99 13,764.99 13,764.99 54,938.01 0.00 0.00143,700.00 0.00 143,700.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

138,700.00 0.00 138,700.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 54,625.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 85,500.00 0.00 85,500.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 28,500.00 0.00 28,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,125.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 5,700.00 0.00 5,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 4,264.99 4,264.99 4,264.99 313.01 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 4,264.99 4,264.99 4,264.99 0.00 313.01 0.00 0.00

003 - Tesoreria Municipal 0.00 131,374.30 131,374.30 131,374.30 407,988.46 0.00 0.00864,445.34 158,083.11 1,022,528.45

000 - Sin Obra 0.00 131,374.30 131,374.30 131,374.30 407,988.46 0.00 0.00864,445.34 158,083.11 1,022,528.45

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

534,345.34 0.00 534,345.34 0.00 43,644.00 43,644.00 43,644.00 193,120.45 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 296,496.00 0.00 296,496.00 0.00 32,944.00 32,944.00 32,944.00 0.00 131,776.00 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 98,832.00 0.00 98,832.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 28,444.00 0.00 28,444.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,444.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 28,444.00 0.00 28,444.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,050.68 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 22,129.34 0.00 22,129.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,629.34 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 10,700.00 10,700.00 10,700.00 0.00 8,890.43 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 330.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

233,972.50 148,345.66 382,318.16 0.00 39,763.75 39,763.75 39,763.75 170,546.98 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 2,763.77 2,763.77 2,763.77 0.00 8,288.13 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,612.04 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,715.53 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 0.00 118,845.66 118,845.66 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 0.00 93,845.66 0.00 0.00

24600 11-001-01 10 1 Servicios de 
Informática y 
Sistemas 
Computarizados

32,500.00 0.00 32,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,550.00 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 1 Servicio de Transporte 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114.85 0.00 0.00

25100 15-013-01 10 1 Servicio de Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

0.00 19,500.00 19,500.00 0.00 19,448.93 19,448.93 19,448.93 0.00 51.07 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 525.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

15,472.50 0.00 15,472.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,972.50 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 9,526.05 9,526.05 9,526.05 0.00 14,823.70 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 525.00 525.00 525.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

27210 11-001-01 10 1 Tasas 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,150.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 3 Ceremonial y 
Protocolo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

50,000.00 10,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,898.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

81,127.50 9,737.45 90,864.95 0.00 40,367.55 40,367.55 40,367.55 44,179.99 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88.01 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 15,036.50 15,036.50 15,036.50 0.00 5,963.50 0.00 0.00

32310 11-001-01 10 1 Prendas de Vestir 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,152.00 0.00 0.00

32310 15-013-01 10 1 Prendas de Vestir 0.00 0.00 0.00 0.00 13,200.05 13,200.05 13,200.05 0.00 1,799.95 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,340.00 0.00 0.00
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35610 11-001-01 10 1 Gasolina 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 27,127.50 0.00 27,127.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00 262.55 9,737.45 0.00 2,131.00 2,131.00 2,131.00 0.00 8,145.45 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,667.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,024.08 0.00 0.00

39400 11-001-01 10 1 Utensilios de Cocina y 
Comedor

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 7,599.00 7,599.00 7,599.00 141.04 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 700.00 700.00 700.00 0.00 40.04 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

0.00 0.00 0.00 0.00 6,899.00 6,899.00 6,899.00 0.00 101.00 0.00 0.00

004 - Control Tributario 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 56,464.00 0.00 0.00140,291.20 0.00 140,291.20

000 - Sin Obra 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 56,464.00 0.00 0.00140,291.20 0.00 140,291.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

138,291.20 0.00 138,291.20 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 54,464.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 85,248.00 0.00 85,248.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 37,888.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 28,416.00 0.00 28,416.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,104.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 5,683.20 0.00 5,683.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

005 - Catastro Municipal 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 47,360.00 0.00 0.00137,396.80 0.00 137,396.80

000 - Sin Obra 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 47,360.00 0.00 0.00137,396.80 0.00 137,396.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

136,396.80 0.00 136,396.80 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 47,360.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 85,248.00 0.00 85,248.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 37,888.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 28,416.00 0.00 28,416.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,788.80 0.00 3,788.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - Unidades de Apoyo Municipal 0.00 67,304.00 67,304.00 67,304.00 382,720.61 0.00 0.00975,996.84 0.00 975,996.84

00 - Sin Sub Programa 0.00 67,304.00 67,304.00 67,304.00 382,720.61 0.00 0.00975,996.84 0.00 975,996.84

000 - Sin Proyecto 0.00 67,304.00 67,304.00 67,304.00 382,720.61 0.00 0.00975,996.84 0.00 975,996.84

001 - Justicia Municipal 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 67,146.14 0.00 0.00137,396.80 0.00 137,396.80
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000 - Sin Obra 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 67,146.14 0.00 0.00137,396.80 0.00 137,396.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

136,396.80 0.00 136,396.80 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 66,146.14 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 85,248.00 0.00 85,248.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 37,888.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 28,416.00 0.00 28,416.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,525.34 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 2 Complementos 3,788.80 0.00 3,788.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,788.80 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 2 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

002 - Unidad Municipal 
Ambiental UMA

0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 58,832.00 0.00 0.00140,291.20 0.00 140,291.20

000 - Sin Obra 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 58,832.00 0.00 0.00140,291.20 0.00 140,291.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

138,291.20 0.00 138,291.20 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 56,832.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 85,248.00 0.00 85,248.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 47,360.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 28,416.00 0.00 28,416.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 4 Complementos 5,683.20 0.00 5,683.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 4 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

003 - Unidad Tecnica 
Municipal UTM

0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 49,894.47 0.00 0.00143,932.84 0.00 143,932.84

000 - Sin Obra 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 49,894.47 0.00 0.00143,932.84 0.00 143,932.84

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,185.60 0.00 140,185.60 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 46,147.23 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 85,248.00 0.00 85,248.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 29,045.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 28,416.00 0.00 28,416.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,630.23 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 2 Complementos 7,577.60 0.00 7,577.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,747.24 0.00 3,747.24 0.00 0.00 0.00 0.00 3,747.24 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 2 Viáticos Nacionales 3,747.24 0.00 3,747.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,747.24 0.00 0.00

004 - Oficina de la Mujer 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 48,360.00 0.00 0.00139,291.20 0.00 139,291.20

000 - Sin Obra 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 48,360.00 0.00 0.00139,291.20 0.00 139,291.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

138,291.20 0.00 138,291.20 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 47,360.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 85,248.00 0.00 85,248.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 37,888.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 28,416.00 0.00 28,416.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 8 Complementos 5,683.20 0.00 5,683.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

005 - Niñez y Juventud 0.00 10,472.00 10,472.00 10,472.00 47,360.00 0.00 0.00137,396.80 0.00 137,396.80

000 - Sin Obra 0.00 10,472.00 10,472.00 10,472.00 47,360.00 0.00 0.00137,396.80 0.00 137,396.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

136,396.80 0.00 136,396.80 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 47,360.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 85,248.00 0.00 85,248.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 37,888.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 28,416.00 0.00 28,416.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 8 Complementos 3,788.80 0.00 3,788.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Oficial de 
Informacion Publica

0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 56,464.00 0.00 0.00140,291.20 0.00 140,291.20

000 - Sin Obra 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 56,464.00 0.00 0.00140,291.20 0.00 140,291.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

138,291.20 0.00 138,291.20 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 54,464.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 85,248.00 0.00 85,248.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 37,888.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 28,416.00 0.00 28,416.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,104.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 2 Complementos 5,683.20 0.00 5,683.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 2 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

007 - Unidad Tecnica 
Municipal de Agua y 
Saneamiento

0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 54,664.00 0.00 0.00137,396.80 0.00 137,396.80

000 - Sin Obra 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 54,664.00 0.00 0.00137,396.80 0.00 137,396.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

136,396.80 0.00 136,396.80 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 54,464.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 85,248.00 0.00 85,248.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 37,888.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 28,416.00 0.00 28,416.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 9,472.00 0.00 9,472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,104.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 4 Complementos 3,788.80 0.00 3,788.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 4 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00
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11 - Vida Mejor 0.00 449,209.59 449,209.59 449,209.59 5,518,230.94 0.00 0.006,802,473.69 525.10 6,801,948.59

01 - Educacion 0.00 221,656.00 221,656.00 221,656.00 1,297,035.60 0.00 0.001,900,618.00 9,868.72 1,910,486.72

000 - Sin Proyecto 0.00 221,656.00 221,656.00 221,656.00 663,769.79 0.00 0.001,585,618.00 9,868.72 1,595,486.72

001 - Subsidio a la 
Administracion 
Central de Educacion

0.00 221,656.00 221,656.00 221,656.00 663,769.79 0.00 0.001,585,618.00 9,868.72 1,595,486.72

000 - Sin Obra 0.00 221,656.00 221,656.00 221,656.00 663,769.79 0.00 0.001,585,618.00 9,868.72 1,595,486.72

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,585,618.00 9,868.72 1,595,486.72 0.00 221,656.00 221,656.00 221,656.00 663,769.79 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,585,618.00 9,868.72 1,595,486.72 0.00 221,656.00 221,656.00 221,656.00 0.00 663,769.79 0.00 0.00

001 - Proyecto Construccion 
de Aula Kinder en la 
Aldea de La Piedrona

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Proyecto 
Construccion de 
Aula Kinder en la 
Aldea de La 
Piedrona

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - Proyecto Mejoramiento 
de Centros Educativos 
(Pintura)

0.00 0.00 0.00 0.00 16,218.17 0.00 0.0085,000.00 0.00 85,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 16,218.17 0.00 0.0085,000.00 0.00 85,000.00

001 - Proyecto 
Mejoramiento de 
Centros 
Educativos 
(Pintura)

0.00 0.00 0.00 0.00 16,218.17 0.00 0.0085,000.00 0.00 85,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

85,000.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,218.17 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

85,000.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,218.17 0.00 0.00

003 - Proyecto Adicion y 
Mejoramiento de Centro 
Educativo PROHECO

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00
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001 - Proyecto 
Adicion y 
Mejoramiento de 
Centro Educativo 
PROHECO

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

004 - Proyecto Construcción 
de Auditorio en Centro 
Educativo en la Aldea de 
Dulce Nombre

0.00 0.00 0.00 0.00 249,145.51 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 249,145.51 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
Construcción de 
Auditorio en 
Centro Educativo 
en la Aldea de 
Dulce Nombre

0.00 0.00 0.00 0.00 249,145.51 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 249,145.51 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 249,145.51 0.00 0.00

005 - Proyecto Adiciones y 
Mejoramiento de Centros 
Educativos del Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 137,902.13 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 137,902.13 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
Adiciones y 
Mejoramiento de 
Centros 
Educativos del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 137,902.13 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,902.13 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,902.13 0.00 0.00

006 - Construccion de Aula 
Escolar en el centro de 
Educacion Basica  de 
Chincla Centro.

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - Construccion de 
Aula Escolar en el 
centro de 
Educacion Basica  
de Chincla Centro.

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

02 - Salud 0.00 149,944.59 149,944.59 149,944.59 2,142,364.88 0.00 0.002,593,443.09 10,131.28 2,583,311.81

000 - Sin Proyecto 0.00 149,944.59 149,944.59 149,944.59 1,854,865.28 0.00 0.002,593,443.09 10,131.28 2,583,311.81

001 - Subsidio a la 
Administracion 
Central de Salud

0.00 149,944.59 149,944.59 149,944.59 722,736.09 0.00 0.001,700,618.42 239,868.72 1,940,487.14

000 - Sin Obra 0.00 149,944.59 149,944.59 149,944.59 722,736.09 0.00 0.001,700,618.42 239,868.72 1,940,487.14

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,700,618.42 239,868.72 1,940,487.14 0.00 149,944.59 149,944.59 149,944.59 722,736.09 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,700,618.42 239,868.72 1,940,487.14 0.00 149,944.59 149,944.59 149,944.59 0.00 722,736.09 0.00 0.00

002 - Prevencion de 
Propagacion de 
COVID-19, en el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 1,132,129.19 0.00 0.00892,824.67 250,000.00 642,824.67

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,132,129.19 0.00 0.00892,824.67 250,000.00 642,824.67

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

892,824.67 250,000.00 642,824.67 0.00 0.00 0.00 0.00 1,132,129.19 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

892,824.67 250,000.00 642,824.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,132,129.19 0.00 0.00

001 - Proyecto Construcción 
de Centro Integral de 
Salud, en CIS de 
Chinacla, Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 287,499.60 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 287,499.60 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
Construcción de 
Centro Integral 
de Salud, en CIS 
de Chinacla, 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 287,499.60 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 287,499.60 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 287,499.60 0.00 0.00

03 - Mujer 0.00 56,007.00 56,007.00 56,007.00 709,886.47 0.00 0.00850,309.21 65.63 850,243.58

000 - Sin Proyecto 0.00 56,007.00 56,007.00 56,007.00 709,886.47 0.00 0.00850,309.21 65.63 850,243.58

001 - 20% En Eje de 
Prevencion de 
Violencia

0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 32,136.90 0.00 0.00170,061.84 0.00 170,061.84

000 - Sin Obra 0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 32,136.90 0.00 0.00170,061.84 0.00 170,061.84

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

170,061.84 0.00 170,061.84 0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 32,136.90 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

170,061.84 0.00 170,061.84 0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 0.00 32,136.90 0.00 0.00

002 - 30% En Eje de 
Economia

0.00 18,444.00 18,444.00 18,444.00 286,764.29 0.00 0.00255,092.77 65.63 255,027.14

000 - Sin Obra 0.00 18,444.00 18,444.00 18,444.00 286,764.29 0.00 0.00255,092.77 65.63 255,027.14

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

255,092.77 65.63 255,027.14 0.00 18,444.00 18,444.00 18,444.00 286,764.29 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

255,092.77 65.63 255,027.14 0.00 18,444.00 18,444.00 18,444.00 0.00 286,764.29 0.00 0.00

003 - 10% En Eje de 
Participacion Social y 
Politica

0.00 10,076.00 10,076.00 10,076.00 39,039.92 0.00 0.0085,030.92 0.00 85,030.92

000 - Sin Obra 0.00 10,076.00 10,076.00 10,076.00 39,039.92 0.00 0.0085,030.92 0.00 85,030.92

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

85,030.92 0.00 85,030.92 0.00 10,076.00 10,076.00 10,076.00 39,039.92 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

85,030.92 0.00 85,030.92 0.00 10,076.00 10,076.00 10,076.00 0.00 39,039.92 0.00 0.00

004 - 20% En Eje de 
Salud

0.00 21,587.00 21,587.00 21,587.00 107,722.52 0.00 0.00170,061.84 0.00 170,061.84

000 - Sin Obra 0.00 21,587.00 21,587.00 21,587.00 107,722.52 0.00 0.00170,061.84 0.00 170,061.84

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

170,061.84 0.00 170,061.84 0.00 21,587.00 21,587.00 21,587.00 107,722.52 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

170,061.84 0.00 170,061.84 0.00 21,587.00 21,587.00 21,587.00 0.00 107,722.52 0.00 0.00

005 - 10% En Eje de 
Educacion

0.00 4,100.00 4,100.00 4,100.00 164,571.92 0.00 0.0085,030.92 0.00 85,030.92

000 - Sin Obra 0.00 4,100.00 4,100.00 4,100.00 164,571.92 0.00 0.0085,030.92 0.00 85,030.92

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

85,030.92 0.00 85,030.92 0.00 4,100.00 4,100.00 4,100.00 164,571.92 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

85,030.92 0.00 85,030.92 0.00 4,100.00 4,100.00 4,100.00 0.00 164,571.92 0.00 0.00

006 - 10% En Eje de 
Ambiente

0.00 0.00 0.00 0.00 79,650.92 0.00 0.0085,030.92 0.00 85,030.92

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 79,650.92 0.00 0.0085,030.92 0.00 85,030.92

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

85,030.92 0.00 85,030.92 0.00 0.00 0.00 0.00 79,650.92 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

85,030.92 0.00 85,030.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,650.92 0.00 0.00

04 - Niñez y Juventud 0.00 21,602.00 21,602.00 21,602.00 549,838.37 0.00 0.00850,309.21 65.63 850,243.58

000 - Sin Proyecto 0.00 21,602.00 21,602.00 21,602.00 549,838.37 0.00 0.00850,309.21 65.63 850,243.58

001 - Subsidio a Niñez y 
Juventud

0.00 21,602.00 21,602.00 21,602.00 549,838.37 0.00 0.00850,309.21 65.63 850,243.58

000 - Sin Obra 0.00 21,602.00 21,602.00 21,602.00 549,838.37 0.00 0.00850,309.21 65.63 850,243.58

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

850,309.21 65.63 850,243.58 0.00 21,602.00 21,602.00 21,602.00 549,838.37 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

850,309.21 65.63 850,243.58 0.00 21,602.00 21,602.00 21,602.00 0.00 549,838.37 0.00 0.00

05 - Electrificacion 0.00 0.00 0.00 0.00 607,662.90 0.00 0.00607,794.18 131.28 607,662.90

001 - Proyecto de 
Electrificacion en Aldea 
del Trapiche, Caserio El 
Cipres

0.00 0.00 0.00 0.00 461,825.00 0.00 0.00461,825.00 0.00 461,825.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 461,825.00 0.00 0.00461,825.00 0.00 461,825.00

001 - Proyecto de 
Electrificacion en 
Aldea del 
Trapiche, Caserio 
El Cipres

0.00 0.00 0.00 0.00 461,825.00 0.00 0.00461,825.00 0.00 461,825.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

461,825.00 0.00 461,825.00 0.00 0.00 0.00 0.00 461,825.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

461,825.00 0.00 461,825.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 461,825.00 0.00 0.00

002 - Proyectos de 
Electrificacion en Aldeas 
de Brisas del Cerro, San 
Pablo, Planes de Muyen, 
Dulce Nombre

0.00 0.00 0.00 0.00 145,837.90 0.00 0.00145,969.18 131.28 145,837.90

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 145,837.90 0.00 0.00145,969.18 131.28 145,837.90
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001 - Proyectos de 
Electrificacion en 
Aldeas de Brisas 
del Cerro, San 
Pablo, Planes de 
Muyen, Dulce 
Nombre

0.00 0.00 0.00 0.00 145,837.90 0.00 0.00145,969.18 131.28 145,837.90

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

145,969.18 131.28 145,837.90 0.00 0.00 0.00 0.00 145,837.90 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

145,969.18 131.28 145,837.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145,837.90 0.00 0.00

003 - Proyecto de 
Electrificación en Aldea 
de Sirara, Caserío el 
Roble

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto de 
Electrificación en 
Aldea de Sirara, 
Caserío el Roble

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06 - Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 49,477.27 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto Adiciones y 
Mejoramientos a 
Viviendas

0.00 0.00 0.00 0.00 49,477.27 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 49,477.27 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
Adiciones y 
Mejoramientos a 
Viviendas

0.00 0.00 0.00 0.00 49,477.27 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,477.27 0.00 0.00

41230 11-001-01 20 8 Viviendas Populares 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,477.27 0.00 0.00

07 - Agua y Saneamiento Básico 0.00 0.00 0.00 0.00 161,965.45 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto Construcción 
de Sistema de agua en la 
Aldea de las Pilas.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - Proyecto 
Construcción de 
Sistvma de agua 
en la Aldea de las 
Pilas.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Proyecto Construcción 
de red de distribución de 
Agua en la Aldea de San 
Marcos de Linderos.

0.00 0.00 0.00 0.00 161,965.45 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 161,965.45 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
Construcción De 
Red De 
Distribución De 
Agua En La Aldea 
De San Marcos De 
Linderos.

0.00 0.00 0.00 0.00 161,965.45 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 161,965.45 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 161,965.45 0.00 0.00

12 - Todos por la Paz 0.00 269,420.00 269,420.00 269,420.00 3,079,779.37 0.00 0.003,401,236.85 51,590.20 3,452,827.05

01 - Seguridad Ciudadana 0.00 139,260.00 139,260.00 139,260.00 1,998,039.37 0.00 0.002,191,236.85 51,852.75 2,243,089.60

001 - Proyecto Construccion 
de Sistema de Agua 
Potable en Aldea de 
Dulce Nombre

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

001 - Proyecto 
Construccion de 
Sistema de Agua 
en Aldea de Dulce 
Nombre

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00
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002 - Proyecto de 
Electrificacion en Aldea 
del Trapiche, Caserio El 
Cipres

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Proyecto de 
Electrificacion en 
Aldea del 
Trapiche, Caserio 
El Cipres

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

003 - Proyectos de 
Electrificacion en Aldeas 
de Brisas del Cerro, San 
Pablo, Planes de Muyen, 
Dulce Nombre

0.00 0.00 0.00 0.00 273,236.85 0.00 0.00291,236.85 0.00 291,236.85

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 273,236.85 0.00 0.00291,236.85 0.00 291,236.85

001 - Proyectos de 
Electrificacion en 
Aldeas de Brisas 
del Cerro, San 
Pablo, Planes de 
Muyen, Dulce 
Nombre

0.00 0.00 0.00 0.00 273,236.85 0.00 0.00291,236.85 0.00 291,236.85

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

291,236.85 0.00 291,236.85 0.00 0.00 0.00 0.00 273,236.85 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

291,236.85 0.00 291,236.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 273,236.85 0.00 0.00

004 - Proyecto Mejoramiento 
de Electrificacion en 
Aldea de el Chorro

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Proyecto 
Mejoramiento de 
Electrificacion en 
Aldea de el Chorro

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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005 - Proyecto Construccion 
de Sistema de Agua en 
Aldea de Las Pilas

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Proyecto 
Construccion de 
Sistema de Agua 
en Aldea de Las 
Pilas

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

006 - Proyecto Adiciones y 
Mejoramientos a 
Viviendas

0.00 139,260.00 139,260.00 139,260.00 116,292.75 0.00 0.00300,000.00 51,852.75 351,852.75

000 - Sin Actividad 0.00 139,260.00 139,260.00 139,260.00 116,292.75 0.00 0.00300,000.00 51,852.75 351,852.75

001 - Proyecto 
Adiciones y 
Mejoras a 
Viviendas

0.00 139,260.00 139,260.00 139,260.00 116,292.75 0.00 0.00300,000.00 51,852.75 351,852.75

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 51,852.75 351,852.75 0.00 139,260.00 139,260.00 139,260.00 116,292.75 0.00 0.00

41230 11-001-01 20 8 Viviendas Populares 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 139,260.00 139,260.00 139,260.00 0.00 64,440.00 0.00 0.00

41230 15-013-01 20 8 Viviendas Populares 0.00 51,852.75 51,852.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,852.75 0.00 0.00

007 - Proyecto de 
Electrificación en Aldea 
de Sirara, Caserío el 
Roble

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto de 
Electrificación en 
Aldea de Sirara, 
Caserío el Roble

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - Mantenimiento  y 
Reparaciones varias  en 
la Posta Policial, Chinacla 
centro.

0.00 0.00 0.00 0.00 8,509.77 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 8,509.77 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - Mantenimiento  
y Reparaciones 
varias  en la Posta 
Policial, Chinacla 
centro.

0.00 0.00 0.00 0.00 8,509.77 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,509.77 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,509.77 0.00 0.00

009 - Proyecto Construcción 
de Cerca Perimetral 
(Cementerio)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
Construcción de 
Cerca Perimetral 
(Cementerio)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - Participacion Ciudadana 0.00 114,800.00 114,800.00 114,800.00 805,180.00 0.00 0.00810,000.00 262.55 809,737.45

000 - Sin Proyecto 0.00 114,800.00 114,800.00 114,800.00 140,658.36 0.00 0.00310,000.00 262.55 309,737.45

001 - Apoyo a 
Actividades, 
Programa Vida Mejor

0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Subsidio 
(Alimentacion Para 
Cabildos Abiertos 
Informativos)

0.00 0.00 0.00 0.00 45,128.36 0.00 0.0030,000.00 262.55 29,737.45

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 45,128.36 0.00 0.0030,000.00 262.55 29,737.45

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 262.55 29,737.45 0.00 0.00 0.00 0.00 45,128.36 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

30,000.00 262.55 29,737.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,128.36 0.00 0.00
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003 - Gastos, Comision 
Ciudadana de 
Transparencia

0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 36,230.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 36,230.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 36,230.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 36,230.00 0.00 0.00

004 - Gastos, 
Comisionado (a) 
Municipal

0.00 5,300.00 5,300.00 5,300.00 37,290.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 5,300.00 5,300.00 5,300.00 37,290.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 5,300.00 5,300.00 5,300.00 37,290.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 5,300.00 5,300.00 5,300.00 0.00 37,290.00 0.00 0.00

005 - Gastos, Portal 
Unico de 
Transparencia

0.00 0.00 0.00 0.00 22,010.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 22,010.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,010.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,010.00 0.00 0.00

001 - Proyecto Construcción 
y Adición en Centros de 
Adoración Religiosos del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Proyecto 
Construcción y 
Adición en 
Centros de 
Adoración 
Religiosos del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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002 - Proyecto Construcción 
y Adición en Centro de 
Adoración Religioso de la 
Aldea de las Flores

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Proyecto 
Construcción y 
Adición en Centro 
de Adoración 
Religioso de la 
Aldea de las 
Flores

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - Proyecto Construccion 
de Casa Comunal (ONIL)

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Proyecto 
Construccion de 
Casa Comunal 
(ONIL)

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

004 - Proyecto Construcción 
de Techo de Centro de 
Adoración Religioso de 
Chinacla, Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 164,521.64 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 164,521.64 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
Construcción de 
Techo de Centro 
de Adoración 
Religioso de 
Chinacla, Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 164,521.64 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 164,521.64 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 164,521.64 0.00 0.00

03 - Cultura 0.00 0.00 0.00 0.00 39,200.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 39,200.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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001 - Subsidio a 
Actividades 
Culturales

0.00 0.00 0.00 0.00 39,200.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 39,200.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,200.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,200.00 0.00 0.00

04 - Deporte 0.00 15,360.00 15,360.00 15,360.00 237,360.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 15,360.00 15,360.00 15,360.00 37,360.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Subsidio a 
Actividades 
Deportivas

0.00 15,360.00 15,360.00 15,360.00 37,360.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 15,360.00 15,360.00 15,360.00 37,360.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 15,360.00 15,360.00 15,360.00 37,360.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 15,360.00 15,360.00 15,360.00 0.00 37,360.00 0.00 0.00

001 - Proyecto Construccion 
de Alcantarillado de 
Campo de Futbol de la 
Aldea de Nuevo Paraiso

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Proyecto 
Construccion de 
Alcantarillado de 
Campo de Futbol 
de la Aldea de 
Nuevo Paraiso

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

13 - Pro-Honduras 0.00 47,516.96 47,516.96 47,516.96 1,486,082.42 0.00 0.001,700,618.42 131.28 1,700,487.14

01 - Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 99,868.72 0.00 0.00100,000.00 131.28 99,868.72

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 99,868.72 0.00 0.00100,000.00 131.28 99,868.72

001 - Apoyo al Turismo 
Local

0.00 0.00 0.00 0.00 99,868.72 0.00 0.00100,000.00 131.28 99,868.72

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 99,868.72 0.00 0.00100,000.00 131.28 99,868.72
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 131.28 99,868.72 0.00 0.00 0.00 0.00 99,868.72 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 131.28 99,868.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,868.72 0.00 0.00

02 - Actividades Productivas 0.00 47,516.96 47,516.96 47,516.96 1,386,213.70 0.00 0.001,600,618.42 0.00 1,600,618.42

000 - Sin Proyecto 0.00 47,516.96 47,516.96 47,516.96 1,068,859.28 0.00 0.001,123,264.00 160,000.00 1,283,264.00

001 - Levantamiento 
Catastral (Tecnico)

0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 47,360.00 0.00 0.00113,664.00 0.00 113,664.00

000 - Sin Obra 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 47,360.00 0.00 0.00113,664.00 0.00 113,664.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

113,664.00 0.00 113,664.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 47,360.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

113,664.00 0.00 113,664.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 47,360.00 0.00 0.00

002 - Subsidio a la 
Apoderada Legal de la 
Corporacion 
Municipal

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 30,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 30,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 30,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

003 - Capacitacion 
Administrativa 
Municipal

0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 19,168.94 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 19,168.94 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 19,168.94 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 19,168.94 0.00 0.00

004 - Actualizacion del 
Plan de Desarrollo 
Municipal

0.00 21,544.96 21,544.96 21,544.96 112,107.18 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 21,544.96 21,544.96 21,544.96 112,107.18 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 21,544.96 21,544.96 21,544.96 112,107.18 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 21,544.96 21,544.96 21,544.96 0.00 112,107.18 0.00 0.00

005 - Asignacion Para el 
Plan de Desarrollo 
Ambiental

0.00 0.00 0.00 0.00 114,460.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 114,460.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,460.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,460.00 0.00 0.00

006 - Asignacion Para el 
Plan de la Comision 
Municipal de Agua y 
Saneamiento

0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.0044,000.00 0.00 44,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.0044,000.00 0.00 44,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

44,000.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

44,000.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00

007 - Asignacion Para el 
Plan de Asociacion de 
Juntas de Agua del 
Municipio de Chinacla 
(AJAAMCHI)

0.00 0.00 0.00 0.00 44,780.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 44,780.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,780.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,780.00 0.00 0.00

008 - Asignacion Para el 
Plan de la Unidad de 
Supervision y Control 
Local (USCL)

0.00 0.00 0.00 0.00 94,998.77 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 94,998.77 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,998.77 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,998.77 0.00 0.00
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009 - Gestion Integrada 
de Recurso Hidrico

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

010 - Subsidio de 
Asistencia Social 
(Personas con 
Discapacidad)

0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 34,600.00 0.00 0.0045,600.00 0.00 45,600.00

000 - Sin Obra 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 34,600.00 0.00 0.0045,600.00 0.00 45,600.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

45,600.00 0.00 45,600.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 34,600.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

45,600.00 0.00 45,600.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 34,600.00 0.00 0.00

011 - Subsidio de Aportes 
Sociales o 
Economicos a 
Personas con 
Discapacidad

0.00 0.00 0.00 0.00 34,400.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 34,400.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,400.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,400.00 0.00 0.00

012 - Subsidio de 
Actividades 
Productivas al 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 132,984.39 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 132,984.39 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,984.39 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,984.39 0.00 0.00
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013 - Compra de terreno 
para extraccion de 
material selecto para 
mantenimiento y 
mejoramiento de las 
calles no 
pavimentadas del 
municipio de chinacla

0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.000.00 160,000.00 160,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.000.00 160,000.00 160,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 160,000.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

41130 11-001-01 20 3 Tierras, Predios y 
Solares

0.00 160,000.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

001 - Adquisicion de Terreno 
en la Aldea de Planes de 
Muyen

0.00 0.00 0.00 0.00 317,354.42 0.00 0.00477,354.42 160,000.00 317,354.42

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 317,354.42 0.00 0.00477,354.42 160,000.00 317,354.42

001 - Adquisicion de 
Terreno en la 
Aldea de Planes 
de Muyen

0.00 0.00 0.00 0.00 317,354.42 0.00 0.00477,354.42 160,000.00 317,354.42

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

477,354.42 160,000.00 317,354.42 0.00 0.00 0.00 0.00 317,354.42 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 3 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

477,354.42 160,000.00 317,354.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 317,354.42 0.00 0.00

14 - Infraestructura 0.00 375,726.60 375,726.60 375,726.60 1,398,986.57 0.00 0.002,260,618.42 134,868.72 2,395,487.14

01 - Edificaciones Municipales 0.00 289,926.60 289,926.60 289,926.60 634,467.53 0.00 0.00600,000.00 98,326.00 698,326.00

001 - Proyecto Construccion 
de Cerca Perimetral 
Educativa en Aldea de 
Cerro de Hule

0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00300,000.00 35,000.00 265,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00300,000.00 35,000.00 265,000.00

001 - Proyecto 
Construccion de 
Cerca Perimetral 
Educativa en 
Aldea de Cerro de 
Hule

0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00300,000.00 35,000.00 265,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 35,000.00 265,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 35,000.00 265,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00
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002 - Proyecto Construccion 
de Cerca Perimetral 
Educativa en Chinacla 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Proyecto 
Construccion de 
Cerca Perimetral 
Educativa en 
Chinacla Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - Proyecto Construcción 
de Cerca Perimetral 
(Cementerio)

0.00 63,326.00 63,326.00 63,326.00 0.00 0.00 0.000.00 63,326.00 63,326.00

000 - Sin Actividad 0.00 63,326.00 63,326.00 63,326.00 0.00 0.00 0.000.00 63,326.00 63,326.00

001 - Proyecto 
Construcción de 
Cerca Perimetral 
(Cementerio)

0.00 63,326.00 63,326.00 63,326.00 0.00 0.00 0.000.00 63,326.00 63,326.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 63,326.00 63,326.00 0.00 63,326.00 63,326.00 63,326.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 63,326.00 63,326.00 0.00 63,326.00 63,326.00 63,326.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Construccion de Aula 
Escolar en el centro de 
Educacion Basica  de 
Chincla Centro.

0.00 190,807.60 190,807.60 190,807.60 259,192.40 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 190,807.60 190,807.60 190,807.60 259,192.40 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construccion de 
Aula Escolar en el 
centro de 
Educacion Basica  
de Chincla Centro.

0.00 190,807.60 190,807.60 190,807.60 259,192.40 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 190,807.60 190,807.60 190,807.60 259,192.40 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 190,807.60 190,807.60 190,807.60 0.00 259,192.40 0.00 0.00

005 - Proyecto Construccion 
dee Auditorio en Centros 
eduicativo en la Aldea de 
Dulce Nombre

0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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000 - sin actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
Construccion de 
Auditorio en 
Centros 
eduicativo en la 
Aldea de Dulce 
Nombre

0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

006 - Mantenimiento y 
Reparaciones de 
edificaciones 
Municipales.

0.00 35,793.00 35,793.00 35,793.00 100,275.13 0.00 0.000.00 70,000.00 70,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 35,793.00 35,793.00 35,793.00 100,275.13 0.00 0.000.00 70,000.00 70,000.00

001 - Mantenimiento 
y Reparaciones de 
edificaciones 
Municipales.

0.00 35,793.00 35,793.00 35,793.00 100,275.13 0.00 0.000.00 70,000.00 70,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 35,793.00 35,793.00 35,793.00 100,275.13 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 35,000.00 35,000.00 0.00 13,900.00 13,900.00 13,900.00 0.00 21,100.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 35,000.00 35,000.00 0.00 21,893.00 21,893.00 21,893.00 0.00 79,175.13 0.00 0.00

02 - Red Vial 0.00 85,800.00 85,800.00 85,800.00 501,590.29 0.00 0.001,172,689.67 36,542.72 1,209,232.39

001 - Proyecto Mejoramiento 
de Calles en el Municipio

0.00 76,300.00 76,300.00 76,300.00 185,716.92 0.00 0.00130,556.58 86,542.72 217,099.30

001 - Proyecto 
Mejoramiento de 
Calles en el Municipio

0.00 76,300.00 76,300.00 76,300.00 185,716.92 0.00 0.00130,556.58 86,542.72 217,099.30

000 - Sin Obra 0.00 76,300.00 76,300.00 76,300.00 185,716.92 0.00 0.00130,556.58 86,542.72 217,099.30

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

130,556.58 86,542.72 217,099.30 0.00 76,300.00 76,300.00 76,300.00 185,716.92 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,556.58 36,542.72 67,099.30 0.00 76,300.00 76,300.00 76,300.00 0.00 35,716.92 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 50,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00
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002 - Proyecto Construccion 
de Puente en Aldea Las 
Crusitas

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00500,000.00 100,000.00 400,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00500,000.00 100,000.00 400,000.00

001 - Proyecto 
Construccion de 
Puente en Aldea 
Las Crusitas

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00500,000.00 100,000.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 100,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 100,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - Proyecto Construccion 
de Puente en Aldea de 
Tierra Colorada

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Proyecto 
Construccion de 
Puente en Aldea 
de Tierra 
Colorada

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Proyecto Construccion 
de Puente en Aldea de 
Arenales Hacia El 
Trapiche

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00142,133.09 0.00 142,133.09

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00142,133.09 0.00 142,133.09

001 - Proyecto 
Construccion de 
Puente en Aldea 
de Arenales Hacia 
El Trapiche

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00142,133.09 0.00 142,133.09

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

142,133.09 0.00 142,133.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

142,133.09 0.00 142,133.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Proyecto Construccion 
de Puente Aereo en 
Aldea de Barrio Nuevo

0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00300,000.00 50,000.00 250,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00300,000.00 50,000.00 250,000.00
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001 - Proyecto 
Construccion de 
Puente Aereo en 
Aldea de Barrio 
Nuevo

0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00300,000.00 50,000.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 50,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 50,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

006 - Proyecto Construcción 
de Caja Puente, en la 
Aldea de la Piedrona

0.00 0.00 0.00 0.00 100,358.40 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,358.40 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

001 - Proyecto 
Construcción de 
Caja Puente, en la 
Aldea de la 
Piedrona

0.00 0.00 0.00 0.00 100,358.40 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,358.40 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 358.40 0.00 0.00

47210 14-227-05 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - Mantenimiento  y 
Reparaciones varias  en 
casetas de espera en los 
desvios  de  
Comunidades a orilla de 
Pavimento

0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 5,514.97 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 5,514.97 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Mantenimiento  
y Reparaciones 
varias  en casetas 
de espera en los 
devios  de  
Comunidades a 
orilla de 
Pavimento

0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 5,514.97 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 5,514.97 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 204.97 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,310.00 0.00 0.00

03 - Fortalecimiento Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 262,928.75 0.00 0.00487,928.75 0.00 487,928.75

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 262,928.75 0.00 0.00487,928.75 0.00 487,928.75

001 - Subsidio al Tribunal 
Superior de Cuentas

0.00 0.00 0.00 0.00 170,061.84 0.00 0.00170,061.84 0.00 170,061.84

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 170,061.84 0.00 0.00170,061.84 0.00 170,061.84

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

170,061.84 0.00 170,061.84 0.00 0.00 0.00 0.00 170,061.84 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 2 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

170,061.84 0.00 170,061.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,061.84 0.00 0.00

002 - Subsidio a la 
Asociacion de 
Municipios de 
Honduras

0.00 0.00 0.00 0.00 17,866.91 0.00 0.0017,866.91 0.00 17,866.91

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 17,866.91 0.00 0.0017,866.91 0.00 17,866.91

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

17,866.91 0.00 17,866.91 0.00 0.00 0.00 0.00 17,866.91 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 2 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

17,866.91 0.00 17,866.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,866.91 0.00 0.00

003 - Subsidio a la 
Mancomunidad de 
Mamcepaz

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 2 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00
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18,606,184.23 343,885.65 18,950,069.88 0.00 1,540,125.94 1,540,125.94 1,540,125.94 0.00 13,208,680.76 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/8/2022
Fecha Final: 31/8/2022
Ejercicio: 2022
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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